[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

19.03.2015г. № 115
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2015г. №115
село Комсомольское

О   внесении   изменений    в    постановление

администрации района от 22.05.2012 г. № 301

«О координационном органе в области развития
малого и среднего предпринимательства при
главе администрации Комсомольского района
В целях совершенствования и координации работы по развитию малого и среднего предпринимательства в Комсомольском районе, формирования стратегических направлений деятельности в этой сфере, повышения значимости и вклада субъектов малого и среднего предпринимательства в экономику района, администрация Комсомольского района
 п о с т а н о в л я е т:

Состав Координационного совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации Комсомольского района (Приложение № 2) утвердить в новой редакции.
Глава администрации района                                                М.Р. Афанасьев
                                                                                            Приложение № 2

                                                                                           к постановлению

                                                                                           администрации

                                                                                           Комсомольского района

Состав Координационного совета по поддержке

и развитию малого и среднего предпринимательства

при главе администрации Комсомольского района

1. Афанасьев М.Р.        - глава администрации района (председатель

                                         Координационного совета);

2. Ульдина С.Г.             - начальника отдела экономики,  имущественных

                                          и земельных отношений администрации района

                                         (заместитель  председателя  Координационного

                                         совета);

3. Гинатуллина Л.Ш.    - главный специалист- эксперт отдела экономики,

                                          имущественных и земельных отношений

                                          администрации района (секретарь Координационного

                                          совета);

4. Антонов В.А.            - начальник межрайонной  инспекции ФНС России №2

                                          по Чувашской Республике  (по согласованию);

5. Самарин Н.Г.            - глава КФХ (по согласованию);

6. Никифорова Т.В.    - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

7. Зайцева А.Г.             - индивидуальный предприниматель (по согласованию).

_1047466627